
DCR 100

DCR 100 ist unser leichtester Brecher, der für unseren Abbruchroboter DXR 140
entwickelt wurde, um eine hohe Arbeitsleistung sicherzustellen. Trotz des geringen
Gewichts ist er in der Lage, eine 400 mm starke Wand abzubrechen. Der Brecher
zeichnet sich in unterschiedlichen Einsätzen wie z. B. beim Abreißen von
Betonkonstruktionen, Mauerwerk, Treppenhäusern und Dächern sowie in
störungsempfindlichen Innenbereichen durch hervorragende Leistung aus.

 Min.

Schneidkantenöffnung
! 25 mm

 Max.

Schneidkantenöffnung
! 425 mm

 Druckkraft! 34 t

 Schneidkraft! 94 t

Artikelnummer: : CONCRETE CRUSHER DCR 100 Standard - 966 78 63-01

BESCHREIBUNG

 Hydraulics

Hydraulikölfluss 55 l/min

 Specifications

Schneidkraft 94 t

Druckkraft 34 t

Drehwinkel 360 °

Max. Eingangsdruck 200 bar

Max. Betriebsdruck 200 bar

 Dimensions

185 mm

25 mm

425 mm

28 mm

1000 mm

730 mm

330 mm

Achse vorn

Min. Schneidkantenöffnung

Max. Schneidkantenöffnung

Max. Bewährungsdurchmesser

Produktlänge

Produktbreite

Produkthöhe

Gewicht 192 kg




